

Ämne: FVM Verksamhetsexpert Informationsbrev 3

Hej

Här kommer mer information till dig som snart börjar ditt uppdrag som verksamhetsexpert i FVM. Det är det tredje av fem planerade mejl, så att du ska känna dig väl förberedd inför starten.

Din förvaltnings eller arbetsgivares högsta ledning har utsett dig till verksamhetsexpert som representant för Västra Götaland, din verksamhet och din yrkesroll. Du bidrar med kunskap, nätverk och kompetens från din verksamhet. Uppdraget är regionalt och ska säkra den bästa lösningen för alla patienter i Västra Götaland. Det innebär att specifika lokala önskemål behöver stå tillbaka för det gemensamma, övergripande perspektivet.

I programmet FVM finns politiskt beslutade mål om vad som ska uppnås genom införandet av Millennium. Du som arbetar i VGR hittar dem på intranätet: [Det här ska vi uppnå](#), och du som arbetar utanför VGR kan läsa om målen på den externa webbplatsen [Vårdskiftet](#).

För att få riktigt stor nytta av Millennium behöver vi använda systemet på samma sätt i hela Västra Götaland. Detta kräver standardisering av arbetssätt och processer. Mer information hittar du som arbetar i VGR på intranätssidan [Standardisering FVM](#), och du som arbetar utanför VGR på Vårdskiftet: [Standardisering FVM](#).

Därför behöver du reflektera över hur du arbetar idag och vilka regionala och nationella riktlinjer som finns inom ditt område. Förslag på var du kan hitta riktlinjer att läsa på inför ditt nya uppdrag:

- <https://www.socialstyrelsen.se/regler-och-riktlinjer/nationella-riktlinjer/>
- <https://www.vardhandboken.se/>
- <https://www.vgregion.se/halsa-och-varld/vardgivarwebben/vardriktlinjer/styrande-dokument-inom-halso--och-sjukvard/amnesomraden/>
- <https://www.vardsamverkan.se/>

Under vecka 6, 7 och 8 kommer respektive processledare skicka ut välkomstbrev med mer detaljerad info för just ditt arbete och kontaktuppgifter. Efter att du fått detta brev är det till processledaren du vänder dig med dina frågor.

Med vänlig hälsning

Erik Fernholm
Projektledare

Maria Svensson
Operativ projektledare

Standardisering och kliniskt innehåll (Soki)
Framtidens vårdinformativmiljö
fvm@vgregion.se